UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng  3  năm 2024

V/v phúc đáp Công văn số

323/BDT-VP ngày 19/3/2024 của

Ban Dân tộc

                                                          Kính gửi: Ban Dân tộc

Theo Công văn số 323/BDT-VP ngày 19/3/2024 của Ban Dân tộc về việc

cung cấp danh sách cán bộ, công chức, viên chức, công nhân, sinh viên là người

dân tộc thiểu số; Sở Giao thông vận tải hiện không có công chức, viên chức nào

là người dân tộc thiểu số.

Sở Giao thông vận tải phúc đáp để Ban Dân tộc được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.(Vi).

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Phong

		2024-03-20T09:48:42+0700

		2024-03-20T09:57:35+0700

		2024-03-20T09:57:35+0700

		2024-03-20T09:57:35+0700